ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2018 г. 63/4798___ №

Об утверждении итогов спартакиады,
посвященной 25-летию Волгоградской областной,Думы

В соответствии с пунктом 17 программы мероприятий, посвященных
25-летию Волгоградской областной Думы, утвержденной постановлением
Волгоградской областной Думы от 08 февраля 2018 г. № 53/3751,
Волгоградская областная Дума постановляет:

1. Утвердить итоги спартакиады, посвященной 25-летию Волгоградской
областной Думы.

2. Определить победителей и призеров спартакиады, посвященной
25-летию Волгоградской областной Думы, и присудить призовые места
с одновременным вручением дипломов Волгоградской областной Думы
следующим участникам спартакиады:

1 место — команда Волжской городской Думы;
2 место — команда средств массовой информации Волгоградской области;
3 место — команда Волгоградской городской Думы.
3. Вручить дипломы Волгоградской областной Думы "За активное участие

в спартакиаде" следующим участникам спартакиады:
команде Волгоградской областной Думы;
команде Общественной палаты Волгоградской области;
команде депутатов прошлых созывов законодательного органа

государственной власти Волгоградской области и представительных органов
местного самоуправления городского округа город — герой Волгоград
и городского округа город Волжский.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном
сайте Волгоградской областной Думы в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет".

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

№4346'1 %шлггИ,%%